
 

1 

 

2021年 3月 

お客さま各位 

株式会社きらぼし銀行 

 

きらぼしビジネスネット《外為サービス》の「各種依頼サービス」機能追加について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 きらぼし銀行では、法人・個人事業主のお客さま向けインターネットバンキング「きらぼしビ

ジネスネット《外為サービス》」（以下、「外為サービス」といいます。）において、2021 年 3 月

15 日(月)より、付属サービスメニューに「各種依頼サービス」機能を追加いたしましたのでお知

らせいたします。 

 

記 

 

１. サービス開始日  2021 年 3 月 15 日（月） 

 

２. 追加サービス概要 

※ 本サービスのご利用には、別途きらぼしビジネスネットのご契約が必要です。きらぼしビジネスネッ
トのご利用には当行所定の手数料がかかります。 

※ 既に外為サービスをご利用いただいているお客さまは、本サービスへのお申込みは不要です。 

※ 詳しい操作方法につきましては、当行ホームページ内外為サービス「操作マニュアル」
（https://www.kiraboshibank.co.jp/hojin/kouritsuka/gaitame-internet/manual.html）をご覧くださ
い。 

※ サービス内容、書式は変更されることがあります。 

※ お取引内容によって、サービスのご利用時間が異なる場合があります。 

※ 電話受付時間外に送信する場合は、上記受付時間内に電話連絡いただきますようお願いいたします。 

サービス名称 各種依頼サービス 

サービス内容 

以下のお手続きについて、必要事項を記載した当行所定の依頼書の PDF フ

ァイルを送信することでご依頼いただけます。 

・「外国送金」、「輸入信用状開設・条件変更」のお申込内容変更・取消 

・「為替予約」のリーブオーダーの取消 

※ 本サービスにおける依頼書への捺印は不要です。 

※ ご依頼の際は、弊行へ電話連絡いただきますようお願いいたします。 

ご利用時間 月曜日～金曜日 8:00～23:00（銀行休業日を除く） 

電話受付時間 

および連絡先 

月曜日～金曜日 8:45～16:30（銀行休業日を除く） 

TEL 03－6384－5618 市場金融部 外為事務グループ 営業店チーム 



 

2 

 

 

３. その他 

 本サービスの追加に伴いご利用規定を改定いたします。詳しくは当行ホームページ「外為

サービス」（https://www.kiraboshibank.co.jp/hojin/kouritsuka/gaitame-internet/）にてご

確認ください。 

 ご希望により、お取引店の店頭で依頼書を受け付けることもできます。この場合、依頼書

への捺印が必要となりますので、あらかじめご了承ください。 

 その他ご不明な点につきましては、お取引店の店頭窓口までお問い合わせください。 

以 上 


